confessed the crime in full chapter is to seek absolution, offering three

pounds of wax, one at the altar of the Blessed Virgin, the rest at the altars

of SS. Oswald and Wulstan, whose relics repose in the said church.

Dated Worcester, u Kalends of October, 1306.

23. Venerabilibus et discretis viris amicis nostris karissimis dominis

Priori et Conventui Ecclesie Wigorniensis, Arnaldus miseratione divina

Sancte Marie in porticu dyaconus Cardinalis J salutem et sincere dilectionis

affectum. Earn gerimus de sinceritate vestra fudiciam [sic] ut preces

nostras quas vobis ex corde porrigimus in exaudicionis graciam liberaliter

admittatis. Sane cum dilectus noster J. de la M. clericus cupiat in ecclesia

vestra sub regulari habitu virtutum Domino perpetuo famulari, discretionem

vestram omni qua possumus affectione rogamus quatinus J. ipsum quern

propter sui nobilitatem generis aliaque suorum laudabilia virtutum dona,

quibus iuvari dinoscimus favore prosequamini benivolentie specialis habentes

nostri amoris intuitu favorabiliter commendatum, ac ipsum in suo lauda-

bili proposito confoventes. Placeat vos (sic) eum in vestrum et ecclesie

vestre monachum libenter recipere atque fratrem et sincera eundem in

Domino caritate tractare, scientes quod receptionem ipsius cum actione

graciarum multimoda gratam habebimus plurimum et acceptam ad ea

exinde nos animabitis promptiores vel propinquiores que discretis cogno-

scemus affectibus complacitura. Presertim cum monasterium vestrum ut

intelleximus ex recepcione dicti J. non debeat se reputare gravatum.

Data Avinione, etc.

Venerande religionis viris dominis et amicis si placet carissimis

dominis J.
2 Priori et conventui Ecclesie Wigorniensis suus devotus

presbyter Adam de Orleton Canonicus Herf domini Pape Capellanus

et eiusdem sacri palacii causarum auditor cum suplici recommendatione

sui quicquid potest obsequii reverencie et honoris. Quoniam secundum

apostolum qui spiritu Dei aguntur vere sunt liberi et ideo non artantur

lege : comune illorum propositum tanquam a Deo specialiter accepta-

tum, benignis favoribus convenit promovere, hinc est quod carum mihi

in Christo J. de la Mare clericum exhibitorem presentium qui sub

habitu regulari vehementer desiderat in vestro monasterio Altissimo de-

servire caritati vestre quantum valet mea suplex humilitas recommendat

vestram benignitatem omni quo possum affectu devote requirens quatinus

1 Araald de Pelagrua, Cardinal 1305
— Arnald belonging to the same period, viz.